
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 4  квітня  2024 р.                            Стрий                                                  № 144

 
Про надання службового житла

  
           Розглянувши клопотання КП «УК «Комфортний Стрий»  від 01 березня 
2024 року № 77 про розподіл службового житла, заяву (…). про надання 
службового житла, відповідно до ст.ст.118,119 ЖК України, п.5 постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року, керуючись ст.ст.30,40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий комітет 
міської ради, 
ВИРІШИВ:
1. (…) (1 кімната житловою площею 12 м.кв.) визнати службовою КП «УК 
«Комфортний  Стрий» та надати  (…)склад сім’ї – 1 чол. Проживає в с. Завадів, 
Стрийського району. 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.
  
   
 Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ                  


